
z4á/zr/zs

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
tČo:eotoso:t, oR KS v HK oddíl B, v|ožka 99g, otČ: cz6o1o8631

DoDATEK č. 3

ke Smlouvě o dílo ,,VDJ Vysoké Chvojno" ze dne 24.04.2024
čislol2024l33LL/oL97

uzavřené podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2072 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

l. SMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oL4,PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. František Masař - generální ředitel
tČo: 60108631
DlČ: cz60108631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4LL
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela - technická ředitelka (eabriela'fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok _

vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat: TDS - Josef šafránek (iosef.safranek@vakpce'cz, mobil: 7oz 206 298)

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 15]., 533 53 Pardubice
společnost je zapsána oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435

zastoupena: lng' Pavel Jeništa, člen představenstva
lčo: 46506934
DlČ: cz465o6934
bankovníspojení: ČsoB a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 77394o93/o3oo
telefon: +42O 466 822 640
fax: +420466822649
e_mail: kvis(@kvis.cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Pavel Jeništa, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: lng. ondřej Sedláček, člen představenstva

uzavíraií níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonač.89|2ot2Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1



lI. pŘroruĚr DoDATKu

1/ Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to v souvislosti s odsouhlasenou změnou rozsahu
prací. Předmětem změny je úprava SW nad rámec původní SoD, přeložení průtokoměru, doplnění
topení v rozvodně, úprava přívodu Habřina v rozvaděči RM2, projekce _ zkreslení změn po všech
úpravách, zpracování rizik ochrany před bleskem a méněpráce (archeologický dohled a provozní řád).
Veškeré změny jsou uvedeny ve změnovém listu č. 03, ktený je nedílnou součástí tohoto dodatku.

z/ čuruer lv. CENA DíLA, oDsT. t| se mění následovně:

L/ Cena díla v rozsahu čl. ll' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby' Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD a Dl celkem bez DPH

Více a méně práce celkem bez DPH

t49L5130,48 Kč

100 650,00 Kč

Nová cena dle SoD a Dla D3 celkem bez DPH 15 015 780,48 Kč

(slovy: patnáct milionů patnáct tisíc sedm set osmdesát korun českých čtyřicet osm haléřů)

tll. zÁvĚnečruÁ USTANoVENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 24' 04. 2024, nedotčená tímto Dodatkem č. 3,

zůstávajív platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. V případě podpisu tohoto dodatku
zaručenými elektronickými podpisy se počet stejnopisů neurčuje'

Příloha č' 1: Změnový list č. 03 včetně položkového rozpočtu více a méně prací

V Pardubicích dne ... V Pardubicích dne ...

Za objednatete: Z{'IZ h Zf Za
2{ 4/ bzť

e

lng. Jeništa
ředstavenstva

Pardubice a.s.
Řosicc

trl(:
rcl.:.iG6

ubice

+t,5 O{:, rlltKANALI ZACE

530 02 PARDUBICE
olČ czoot oao: t

OR K|.tlK,.oddÍl B, Vložka 999

lng. František Masař
Generální ředitel

10

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

640

c

2
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo _ VDJ Vysoké Chvojno

S Pardubice a.s.



Změnový list č. 03

ost2025Číslo změnového
Datum zadánÍ:
čišIó přóiextu:

Nézqy zho-toyitele:
lniciátor změny:

18.',11.2425
1100.P345.21

Název ěna věŽového vodojemu Vysoké GhvoJpg, -

Název objednatele
Vodovody a kanalizace Pardubice,a's.,Teplého 201 4'
530 02 Pardubice

l(/lS-Pard ubice,a.s, Rosice 151, 533 5-3 Pardubice
Zhotovitel

1. Předmět změny
_ Úprava SW nad rámec původníSoD
- PřeloŽeniprůtokoměru_ Doplněnítopenívrozvodně_ Úprava přívodu Habřina v rozvaděči RM2
_ Projekce - zkreslenízměn po všech úpravách
- Zpracování rizik ochrany před bleskem
- Archeologickýdohled(méněpráce)
- Provozní řád (méněpráce)

2. Důvod změny

- Cenové dorovnání ke skutečným v'ýměrám a poŽadavky investora nad rámec soD.

3. časový harmonogram
Změna nebude mít vliv na konečný termín dokončení díla

4. Finanění harmonogram

Navrhovaná změna bude mít dopad na finanční náklad objektu:

Méněpráce ve ýši:
Vícepráce ve výši:

Cena dodatku č. 3:
Cena dle SoD:

Gelková cena včetně dodatku č. í a 3

5. Druh změny

Dle Zákona o zadávaní veřejných zakázeké.13412016 sb', s222, odst.6

6. Přilohy
1. Rozpočetzměny

_ 50 000,00 Kč bez DPH
+ 150 650,00 Kč bez DPH

+ í00 650'00 Kě bez DPH
í4 893 334,14 Kč bez DPH

í5 0í5 780,48 Kč bez DPH

1t2



,

7. Podpisy
Zhotovitel

datum

ProJektant

datum

Technický dozor investora

datum

Objednatel

jniéno

jméno

Jméno

a

a

a

razítko a podpis

/Z-/4 lerf PavelŽcárst<ý

stavitel

39 & trďiffž
fuťVIŠ'iW

Íz r',/. fu,/{ lng. Jan Falta

proiektant

4o4. 533 52 Pardubice

www.recProjekt.cz
@

RECFROJEi'i'l s.r.o.

. DtAcz26o'14327

fr//..4. /a.rf
Filip HoÉk

TDS B, vlotka 999

Á l(ANALlzAcE
a.t.

"(r //. /ď,ťď
Mgr.Tomáš Prcrok

69

o2

B, vlotka 999

a.s.

cz60l0Bó31

a2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 3311l24lo2o
Stavba: výměna věžového vodoiemu' Vysoké chvoJno

KSO:
MÍsto: Wsoké chvoino

Zadavatel:
Vodovody a kanalizacé Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
KVIS Pardubice a.s.

Proiektant:
RECPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
RECPROJEKT s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 2.5.2022

6010863'l

46506934
c246506934

26014327
c226014327

lČ:
DlČ:

IC:
DlÓ:

rl:
DlČ:

tl:
DlČ:

Poznámka:
Soupts pract je sesEven s vyuzlttm Uenove soustavy URS. PotozKy, Ktere pochazr z teto cenove soustaw, Jsou ve sloupcr 'Uenova
soustava' označeny popisem 'cs ÚRs' a úrovní příslušného kalendářnÍho pololetÍ. Veškeré další informac€ vymezujÍcí popis a podmínky
použití těchto položek z cenové soustaw, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH í00 650'00

DPH základní
snížená

sazba daně
21,000/o

15,000/o

základ daně
í00 650'00

0,00

Výše daně
2í í36'50

0,00

Gena s DPH v czK 12'l 786,50

Strana I z 6



REKAPITULAGE oBJEKTÚ STAVBY A souPlsÚ PRAci
Kód: 3311l24lo2o

Stavba: Výměna věŽového vodoJemu' Vysoké chvoJno

Místo: Wsoké chvo|no

zadavatel: Vodovodya kanalizace Pardubic€, a.s.
zhotovitel: l(VlS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.

RECPROJEKT s.r.o.

K& Popis Csna bez DPH ICZKI Cena s DPH ICZKI Tvp

Náklady stavby celkem

zL3 Dodatek ě.3
vRN ostatnínáklady

Ps 0í A Výměna věžového vodoJemu' Wsoké chvolno

í00 650'00

'r 00 650,00
-50 000,00

150 650,00

í21 786'50

121 786,50
-60 500,00

182 286,50

STA
Soupis

Soupis

StEna 2 z 6



REKAPITULAcE čleruĚní soUPlsU pnncí
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Výměna věŽového vodojemu, Vysoké Chvojno

ZL3 _ Dodatek č.3

VRN - ostatní náklady

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-50 000,00

-50 000,00

Kód dllu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpoětové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce -50 000,00

Strana 3 z 6



souPls PRAGÍ

Výměna věŽového vodojemu, Vysoké Chvojno

ZL3 - Dodatek č.3

VRN _ ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o
RECPROJEKT s .o

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

-50 000,00

-50 000,00

D VRNI

Online PSC

Online PSC

Průzku cké a

https://podminkv. uÉ.cz/ltem/cs IJRS 2022 01/073294000

kpl -1,000 35 000,00 -35 000,00,| K 01 1 314000 Archeologický dohled

-50

5 K 01 3294000
- bezpečnostní a provozní řád VDJ s popisem rizik
- technická dokumentace řÍdÍcÍho systému, kniha
algoritmů popisujíci vnitřní vazby

kpl -0,300 50 000,00 -15 000,00

Strana 4 z 6



. REKAPITULAcE čtenĚní soUPlsU pnncí
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

D13 - ostatní náklady

Výměna věŽového vodojemu, Vysoké Chvojno

ZL3 - Dodatek č.3

Ps 0í A - Výměna věŽového vodojemu, Vysoké chvojno

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.

RECPROJEKT s.r.o.

Cena celkem [CZK]

í50 650,00

'150 650,00

Strana 5 z 6



SOUPIS PR,ACI

Výměna věŽového vodojemu, Vysoké Chvojno

ZL3 - Dodatek č.3

Ps 0í A _ Výměna věžového vodojemu, Vysoké Chvojno

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel'.
Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o D13 ostatní ná

í50 650'00

nad rámec původnÍ nabídky - změna
analyzátoru chlóru' přidání inklinometru
2) PřeloŽení průtokoměrů - požadavek na přemístěnÍ v rámci
rozvodny na přístupnější mÍsto + přeloŽenÍ kabelů do nové
kabelové trasy
3) DoplnénÍ topení v rozvodně _ doplnění lnfÍa panelu 450W a
snÍmače teploý do prostoru rozvodny' zajištění temperace
rozvodny se vzdálenou správou
4) Úprava přívodu Habřina - nové uspořádánÍ uvnitř
rozváděče - RM2' doplněníjističe, zkreslenÍ

5) Projekce - zkreslení skutečného stavu po všech úpravách

1

150 650 00
Uprava SW, přeloŽenÍ průtokoměrů, doplnění topení a
oroiekčnÍ oráce

kpl 1,000 124250,00 124 250,0041 K 001

43 K 003 IAnalýza rizik ochrany před bleskem kpl 1,000 26 400,00 26 400,00
í '000

Strana 6 z 6


